
Technicky zajišťuje Atletika Chrudim¸ z.s.
Pořadatel

1.6.2025
Datum

Chrudim (Stadion Emila Zátopka, V Průhonech 685, Chrudim)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Marek Josef marek.josef@email.cz

Ředitel závodu Karel Fiedler +420603365033 karel.fiedler@email.cz
Hlavní rozhodčí Monika Štěpánková
Technický ředitel Petr Juliš

Startují

Technická ustanovení
  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Základní výšky 

Žáci - výška 138 cm, tyč 195 cm

Žákyně - výška 128 cm, tyč 175 cm

Mladší žáci - výška 128 cm

Mladší žákyně - 118 cm

KPJ mladšího a staršího žactva

Soutěže
Žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 83,8, 200m p 76,2, 4x60 m, 

4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, kladivo 4kg, oštěp 600g
Ml. žáci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 

koule 3kg, oštěp 500g
Ml. žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 60m p 76,2-7,7, 4x60 m, výška, dálka, 

koule 2kg, oštěp 400g
Žákyně 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 1500 m, 100m p 76,2-8,2, 200m p 76,2, 4x60 m, 

4x300 m, výška, tyč, dálka, koule 3kg, disk 0,75kg, kladivo 3kg, oštěp 500g

Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013



Pokud nebude splněna podmínka "minimálně 3 závodníci z minimálně 2 různých oddílů" přes online
přihlášky v disciplíně a současně nedojde ani k dohlášení přihláškou na místě v den konání závodu do
8:45hod bude disciplína zrušena. Přihlášeným závodníkům rušené disciplíny bude umožněno přehlásit se
na jinou disciplínu dle pokynů pořadatele.

 

Závodní kancelář je otevřena v přízemí tribuny od 8.15 hod. Pokud závodník potřebuje plnit limit pro
nominaci na další závody, je potřeba nahlásit v závodní kanceláři pří prezentaci nejdéle 30min před
startem pro možné zohlednění nasazení do jednotlivých běhů.

Závodní kancelář

Startovné
100,-Kč za každou přihlášenou disciplínu včetně štafet.

V případě pozdě nebo špatně zaslané přihlášky a případné starty mimo soutěž se platí zvýšené startovné
200,-Kč.

Startovné je splatné při prezenci.

Přihlášky
Podávají oddíly přes webové stránky IS ČAS, a to od 19.května do 30.května 2024 20:00 hodin.

Štafety - přihlašujte pouze jednoho závodníka do štafety, sestavy odevzdají vedoucí při prezenci.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce  Českého atletického svazu

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 100m p 83,8 Žci Běh výška Žkm  tyč Žky  
tyč Žci  oštěp 400g Žkm  

10:10 100m p 76,2-8,2 Žky  dálka Žky  kladivo 3kg Žky  kladivo 4kg Žci  

10:25 60m p 76,2-7,7 Žcm  

10:35 60m p 76,2-7,7 Žkm  

10:45 1500 m Žci  

10:55 1500 m Žky  

11:05 1500 m Žkm  
1500 m Žcm  oštěp 500g Žcm  

11:15 60 m Žci Rozběh výška Žci  

11:25 60 m Žky Rozběh 

11:30 disk 0,75kg Žky  disk 1kg Žci  

11:35 60 m Žcm Rozběh dálka Žcm  

neděle, 1.6.2025

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

https://online.atletika.cz/vysledky/82361


Poznámka: časový pořad může být posunut vzhledem k počtu startujících.
Další informace

11:45 60 m Žkm Rozběh 

11:55 800 m Žci  

12:05 800 m Žky  oštěp 500g Žky  

12:15 800 m Žcm  

12:25 800 m Žkm  

12:35 60 m Žci Finále výška Žky  

12:40 60 m Žky Finále koule 2kg Žkm  

12:45 60 m Žcm Finále dálka Žkm  

12:50 60 m Žkm Finále 

13:00 300 m Žci  oštěp 600g Žci  

13:10 300 m Žky  

13:20 300 m Žcm  koule 3kg Žky  

13:30 300 m Žkm  

13:45 200m p 76,2 Žci  dálka Žci  

14:00 200m p 76,2 Žky  výška Žcm  koule 3kg Žcm  

14:15 150 m Žci  

14:25 150 m Žky  

14:35 150 m Žcm  

14:40 koule 4kg Žci  

14:45 150 m Žkm  

14:55 4x60 m Žci  

15:05 4x60 m Žky  

15:15 4x60 m Žcm  

15:25 4x60 m Žkm  

15:35 4x300 m Žci  

15:45 4x300 m Žky  




